
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04 сентября 2023 года                                                                                     № 110/502-5 

 

 

 

О  внесении изменений в решение Чебоксарской 

районной ТИК от 18 августа 2023 года 

№107/496-5  

 

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Федерального закона «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», п. 2 статьи 43 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы мест-
ного самоуправления в Чувашской Республике» 

 
Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

 1. Внести изменения в решение Чебоксарской районной ТИК от  18 августа 

2023 года №107/496-5 «Об изготовлении и передаче избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутатов Собрания депутатов Чебоксарско-

го муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, назначенных на 10 

сентября 2023 года» согласно приложениям № 1-3. 

 2. Признать утратившим силу Чебоксарской районной ТИК от 18 августа 2023 

года №107/496-5. 

 3. Разместить настоящее решение на странице Чебоксарской районной террито-

риальной избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

 

  

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю.Владимирова 

 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 

 

 

 

 

 

 


